
SERVICES 360 – Teie tegevuse maksimeerimiseks

Katab ennetavalt sõiduki remonti ja hooldust

Meie Services 360 Pro pakett kõrvaldab Teie sõidukipargi tegevust mõjutavad riskid läbi 
täielikult väljastpoolt tellitud lähenemise. Teie tootlikkuse tagamiseks katab meie Pro pakett Teie 
tegevust tulevikku suunatult. Selle paketiga saate ennetava remondi- ja hoolduskäsitluse igale 
lepingulisele sõidukile, kasutades täiustatud tehisintellektil põhinevat analüüsi, mille aluseks 
on enam kui poole miljoni ühendatud sõiduki andmed. See võimaldab meil nii praeguste kui ka 
varasemate kasutusandmete põhjal täpselt ennustada iga üksiku sõiduki tõenäolisi tulevasi 
rikkepunkte. Ja seejärel tagada, et kriitilised põhikomponendid jõuajamis asendatakse enne, kui 
tekivad probleemid.

Kui soovite täielikku meelerahu, et keskenduda 100% oma äritegevusele ja logistilisele poolele, 
on Services 360 Pro pakett just Teile.
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Täielikult Teie jaoks kohandatud
Iga tegevus on ainulaadne ja seetõttu peame oma 
teenuste pakette lähtepunktideks ning pakume 
igale paketile lisaks valikulisi lisateenuseid. Kuigi 
kõik meie neli paketti on Euroopas saadaval, 
on ka kohalikke teenuseid, mis võivad olla 
kindla turu põhised ja saadaval ainult Teie 
tegutsemispiirkonnas. Kõik selleks, et tagada Teile 
vajalik teenuste tugi kõikjal, kus tegutsete. Õige 
lõpliku teenuste kogumini jõudmine, mis vastaks 
Teie ainulaadsele äritegevusele, peaks alati algama 
vestlusest – võtke meiega lihtsalt ühendust ja me 
teeme kindlaks, millist katvust vajate.

Lahendame teie sõiduki 
probleemid enne nende 
tekkimist
Kuigi meie ProCare teenus on Services 360 Pro 
määrav osa, pakub teenustepakett tervikuna Teie 
lepinguga kaetud sõidukitele palju põhjalikumat 
katet. Kõik meie paketid sisaldavad pidevat 
digitaalset ülevaadet ja sõidukipargi haldamise 
tööriistu. Samuti on alati kaasatud paindlik hooldus, 
et tagada iga üksiku sõiduki ideaalne teenindamine 
vastavalt selle spetsiifilistele töötingimustele ja 
ajaloole. Nii on Teie kasutuses sõidukid, mida pole 
hooldatud liiga vähe või liiga palju, tulemuseks 
minimeeritud seisakuaeg. Saate nii jõuallika kui 
ka šassii ja kabiini remonditeenuseid, et katta 
kiireloomulisi või ootamatuid vajadusi, mis võivad 
mõjutada Teie tegevust. 

Sisalduvad teenused:
• Kontrolli pakett
• Paindlik hooldus
• Jõuallika remont
• Šassii ja kabiini remont
• ProCare


